Форма бланка рверждена Решением
МС МО <Купчино> от 28 июля 2009 года Nч 40

М)rН И ЦИ IIАIIЬН Ы Й СОВ ЕТ
внутригородско го муниципЕUIьного обрааования

Сашкт-Петербцlга
муниципадьный округ К5rпчино

4 СОЗЫВ (2009-2014 г.г.)

192212, Санкт-Петербург. ул. Будапештская. лом l9, корп. l; тел/ факс (81Z)774-12-87. e-mail: mосuрсh(4gцаiiдоп]

рЕшЕниЕ.}{ъзб.
29 октября 2013 г. Санкт-Петербург

Содержание: (Об утверждеции схемы избирательных округов МО
<<Купчино>>

Рассмотрев представленный избирательной комиссией проект схем
избирательных округов МО <Купчино>, руководствуясь п.4 ст.4 Федерального
закона NЬ157-ФЗ - 02.10.2012. (О внесении изменений в Федеральный закон (О
политических партияю) и ФедеральныЙ закон (Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме |раждан Российской
Федерации>>,

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить <Схему многомандатных избирательных округов
внутригородского муниципчlJIьного образования Санкт-Петербурга муниципа,тьный
округ Купчино по выборам депутатов ОМСУ по состоянию на 29 октября 20t3
года> сроком на десять лет согласно Приложению к настоящему Решению.

2.Решение вступает в силу со дня опубликованиJI (обнародования).

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального
образования Ю,Н. Трубицына.

Глава муниципального образования -
Председатель Муниципальноfо Совета Ю.Н.Трубицын